DEXTRA Domini, diuinus nutus, & bonus impetus. Sophocles: Nunquam, Telamoniade, mēs tua declinauit ad laeuam. Id est, nunquam stultē fecisti.

DEXICRATIS comici Atheniēsis, Athenæo autore, fabula est ὅφ' ἑαυτὶ πλάναμενοι: id est, qui ipsi sese decipiunt.

Pes dexter, laeuis.

δεξιὸν εἰς ἰσοπέδιμα, ἀριστερὸν εἰς ποδονίπτηραν: Dexter pes in calceo, sinister in pelui sit prior. Aristophanes. De ijs qui res, ut decet administrant. innui uidetur necessario labori plus tribuendum, q̄ delicijs.

Quō fortuna, eodem et fauor hominum inclinatur.

δεξιός.) Aristophanes: Subinde cōuertit ad molliora, ingeniosi hominis est, & eius qui natura sit Theramenes.

DEXIPPVS.) Dexippi filius, cognomine Heremitus, orator Atheniensis, uixit sub Valeriano & Galieno, & Claudio II. & Aureliano Imp̄p.

Medicus bellum composuit.

Hecatomnus.

Mausolus.

Pixodarum.

Dexippus Coūs, medicus, Hippocratis discipulus, qui accersitus ab Hecatōno Carū rege, ut filios eius desperatos, Mausolum & Pixodarum curaret: ea cōditione illos sanauit, ut bellū quod tum ei cum (Cois) Caribus erat, deponeret. Scripsit & medicum librum unum, & de praedictionibus duos.

τὸ δέον, significat τὸ ἀναγκαῖον, necessarium: ut cum dicimus, Omnia quae nata sunt, interire oportere. τὸ συμφέρον, utile: ut cū dicimus, utendum esse ambulationibus aut uictus certa ratiōe. τὸ καλόν, honestum: ut cū dicimus, iusta esse faciēda, legibus aut parētibus esse obtemperandum. Dicitur à uinciendo, seu ligando, δέον, quōd in officio cōtineat homines:

δέρμα τὸ χρυσομάλλον.) Aureū uellus, qd̄ Iason & Argonautē Pōtico mari in Colchidē p̄fecti, unā cū Medea, regis Aectae filia, rapuerūt. Id uerō nō eiusmodi fuit, ut poetā fabulatur: sed liber fuit in mēbris scriptus, qui cōtinebat, quomodo per artem fundēdi, quam Chymiam dicunt, aurum esset faciendum. Merito igitur tum id uellus aureum appellabār, propter artem quae in eo tradebatur.

δερμδονῆς λαγῶς.) Lepus dormiens uideri putatur.

DERCYLLIDAS \* rex Lacedaemoniorum.

δερμόπτερα.) Solus uespertilio inter nocturnas lucres lac habet, & mammas praebet foetui suo.

DAESIVS apud Macedones, Iunius mensis.

δεσμὰ τὸ ψυχῆς.) Animae uincula sunt, uenae & arteriae, & nerui. Cum uerō ipsa per se quiescit, \* uincula eius fiunt ante orationem facta.

δεσμοὶ τυρρηνῶν.) Vincula Tyrrena, quibus Tyrreni ad captiuos uexandos utebantur.

δεῦρ' ἦξα.) Huc p̄perauit celerius, quam pedibus placeret.

δεῦρ' ἴθ' ἵνα κλάης.) Aristophanes: Huc ito, ut plores. De ijs q̄ suo malo sequuntur aliquem.

δυσποπιδὸς πονηρία.) Improbitas ita infixata, ut nequeat elui.

δύπρ' ὅλων.) Altera nauigatio: cum quis secundis uētis destitutus, remis nauem impellit.

δέχεσθαι καὶ βῶλον ἀλήτης.) Glebam etiā, admittit erro. De ijs qui uel omnia in optimam partem accipiunt: uel simpliciter, qui nihil admittunt.

δεῖ δὴ χρημάτων.) Omnino pecunia est opus, sine qua nihil rectē administrari potest. Demosthenes.

δείγμα.) Locus in Piræo, in quo frequentes conueniebant ciues & hospites, quōd & rerum uenaliū specimina portabantur, ab ostendendo dictus. Attici enim moris est, ab ijs rebus ipsa loca dici, quae in eis geruntur.

δείκελον.) Ρείης πυρροφόρος δείκελον εισέρχων. Rheo terrigenae simulacrum intuens.

δειλία.) Metus, timiditas, ignauia, nitiū est in affectibus quibusdā, deficiens, cōtrariū & fortitudini & audaciae. Ac quatenus uitium, & immoderatio, cōtraria est fortitudini, qa recedit à medio: quatenus uitiū, consentit cū audacia: eidēq̄

repugnat, quatenus in defectu cernitur. *δαλόπρ* (τὸ παρακύνοντ.) Timidior prospiciente. De ualdè meticulosis. Quidam enim Herculem timēs, speluncam ingressus, ex eaq; prospiciens, Hercule uiso dirigit: & saxū, in quod conuersus est, adhuc formā hominis repræsētat.

*δαλόπρ* (παισαύδρα.) Timidior Pifandro. Is timidissimus cum esset, \* ne animam suam uideret, timuit, quæ uiuentē etiamnum reliquit.

*δαιμαλέος*.) κέρβερε δαιμαλέω ὑλακίω νεκρούσιν ἰάλλων ἤδη φερκαλέον δείδιθι καὶ σὺ νέκρω: Cerbere terribili latratu Manes agitant, iam horribilē & tu metue mortuū.

*δῆμ* (καὶ φόβος καὶ κνδοιμὸς.) Terror, & tumultus, ministri sunt Martis, Belli filij, qui unā & ipsi cum Marte malè tractati sunt, nihil reformidati à \* Vulcano.

*δενὰ μὲν*.) Admodum admodum perturbor ego doctus augur. A ues neq; addicunt, neq; abdicunt. Quid dicam, nescio. Pēdeo spe, neq; antè neq; retrò spectans. Et addicunt, & abdicunt: neq; credibilia sunt, neq; incredibilia.

DINARCHVS Corinthius orator, uentis exijs qui cum Demosthene comparantur. Cuius fuerit filius, non traditum est. Scripsit secundum quosdam orationes c LX: sed uerius est LX tantum ab eo scriptas esse, omnes forēses: quarum alia publicæ sunt, alia priuatæ. Obijt, Peloponēsi procurator ab Antipatro constitutus, Polysperchontis insidijs, post Antipatri obitum.

*δενῆς ἀνάγκης ἐδὲν ἰσχυρώτερον*.) Ut gente necessitate nihil est potentius. Necessitas enim deos etiam cogit, & ( ut Plato ait ) Ne dij quidem cogere necessitatem possunt.

*δενοκράτης*.) Dinocrates Messenius, nō usu tantum, sed natura etiam aulicus & militaris homo. Ac quod ad res gerendas attinet, perfectum ille quidē aliquid præ se ferebat, sed solidi & firmi nihil suberat. Nam bellicis quidem in rebus promptitudine atq; audacia multū præstabat cæteris, in priuatis quoq; periculis elatus, & in alijs item affectionibus: in colloquijs iucundus & alacer, & in congressibus facetus & urbanus, unaq; amabilis. Sed in rebus publicis & cōmunibus, nec ingenium intendere, nec futura solerter præuidere, nec ad populum uerba facere ullo modo poterat. Nam cum aliquando magna patriæ mala cōmouisset, prorsus nihil sibi agendum pu-